UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Trà Vinh, ngày        tháng  3    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Trạm chứa chất thải nhựa

Kính gửi: Tổ chức/Doanh nghiệp có đủ năng lực, điều kiện kinh doanh.

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 21/11/2022 của UBND tỉnh về dự
toán ngân sách nhà nước năm 2023 và kế hoạch tài chính – ngân sách nhà nước 03
năm 2023-2025 từ nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường tỉnh Trà Vinh.

Để phục vụ cho công tác lập dự toán Kế hoạch truyền thông môi trường

năm 2023, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Trà Vinh thông báo đến các Tổ
chức/Doanh nghiệp có đủ năng lực, điều kiện kinh doanh tham gia chào giá theo

thông tin yêu cầu chào giá tại phụ lục đính kèm.

* Lưu ý: Giá chào hàng phải bao gồm thuế, chi phí giao hàng và các chi
phí khác có liên quan.

- Các tổ chức, cá nhân, đơn vị tham gia chào giá xin vui lòng gửi thư báo

giá qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ sau: Phòng Quản lý môi
trường - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Trà Vinh; địa chỉ: Số 478A Mậu Thân,

khóm 3, phường 6, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh, điện thoại: 02943.840.485 và qua
địa chỉ email: ccbvmt.stnmt@travinh.gov.vn.

- Thời gian nhận báo giá: Đến 10 giờ 30 phút, ngày 24/3/2023.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài tỉnh biết thông

tin và tham gia, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Trung tâm Tin học - Công
báo thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh đăng thông báo này lên

Cổng thông tin điện tử tỉnh để các đơn vị biết thông tin và đăng ký tham gia.

Giao Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường đăng tải
thông báo trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Tin học – Công báo;
- BLĐ Sở;
- Trung tâm CNTT TNMT (đăng tải);
- VPS;
- Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

PHỤ LỤC CHI TIẾT
Thông tin Trạm chứa chất thải nhựa cần chào giá

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-STNMT ngày       /3/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT
Tên hàng

hóa

Đơn vị

tính
Quy cách, tiêu chuẩn của hàng hóa, dịch vụ Hình ảnh minh họa

1

Trạm

chứa rác
thải nhựa

01 Cái

- Kích thước: Dài 2m x rộng 1,12m x cao 2,4m.

- Quy cách: Khung sườn sát vuông 30, liên kết

vuông 20, mái che lợp tol 0,42mm, viền lưới
dày 3,5mm sơn tĩnh điện, thiết kế dạng lưới để

dễ dàng bỏ rác nhựa vào và thuận lợi cho đơn vị
thực hiện thu gom và công tác tuyên truyền, 2
cửa kích thước 1,5mx1,05m để lấy rác thải nhựa

ra và 4 cửa bỏ rác kích thước 35cmx35cm để bỏ
rác thải nhựa vào.

- Địa điểm giao hàng:

+ Trưởng Tiểu học Ninh Thới (điểm chính)

+ Trưởng Tiểu học Ninh Thới (điểm lẻ)

+ Trưởng THCS Ninh Thới

+ Trường THPT Dương Háo Học (xã Tân An)

+ Trường THCS Tân An

+ Trường Tiểu học Tân An A

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T13:24:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Nguyễn Quốc Tuấn<nqtuan.qlbvmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:29:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:29:28+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:29:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!